
UCHWAŁA NR 194/2020
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie nadania imienia Miejskiej Bibliotece Publicznej w Siemianowicach Śląskich

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 9, art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 8 ust 1 i 2 pkt 2 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 1479)

Rada Miasta Siemianowic Śląskich
uchwala:

§ 1 Nadać Miejskiej Bibliotece Publicznej w Siemianowicach Śląskich imię Anny Szaneckiej.

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta

Barbara Patyk- Płuciennik

Id: 357C0626-7837-4E7D-8CDC-FE8694D19AC4. Podpisany Strona 1




